
中原银行商丘市存量房交易资金监管系统项目变更公告

（招标编号：YDCG2024200083）

       
一、内容：

   一、项目名称

1、项目名称：中原银行商丘市存量房交易资金监管系统项目

2、项目编号：YDCG2024200083

二、首次发布公告时间及媒体

本项目首次招标公告于 2024年 8月 13日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招

标投标公共服务平台》、《河南英典工程管理有限公司》公开发布。

三、变更内容

1、本项目原竞争性磋商公告 “五、投标文件的递交”中的“递交截止时间”和“六、开标

时间与地点”中的“开标时间”为：2024年 9月 3日 15时 00分，该项内容与竞争性磋商

公告“七、其他”中的“响应文件递交时间”不一致，故将竞争性磋商公告 “五、投标文

件的递交”中的“递交截止时间”和“六、开标时间与地点”中的“开标时间”均变更为：2024

年 9月 3日 15时 30分（北京时间）。

2、本项目原竞争性磋商公告“一、招标条件”中“项目资金来源为自筹资金 0万元”，现变

更为“项目资金来源为自筹资金 30万元”

磋商公告其他内容不变。

四、联系方式

1.采购人信息 

名    称：中原银行股份有限公司商丘分行

地    址：河南省商丘市睢阳区东方街道办事处电业社区文化路 195号

联 系 人：李女士

电    话：15036692645

2.采购代理机构信息 

名    称：河南英典工程管理有限公司 

地    址：郑州市金水区经三路北 26号思达数码大厦 9楼

联 系 人：施先生   赵先生 



联系方式：0371-53777553  0371-58558061  

邮    箱：hnydzbb@163.com

2024年 8月 13日

延期开标：2024-09-03 15:30:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：中原银行股份有限公司商丘分行                         

   地    址：河南省商丘市睢阳区东方街道办事处电业社区文化路 195号                                                 

   联 系 人：李女士                             

   电    话：15036692645                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南英典工程管理有限公司

   地    址： 郑州市经三路与红专路交叉口思达数码大厦 9楼

   联 系 人： 施政杰、赵璞喜

   电    话： 0371-53777553

   电子邮件： hnydzbb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-13T19:47:14+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-13T19:47:39+0800
	BJ
	ePolicy




